
Název taxonu
Vědecký název taxonu

Jména autorů, kteří taxon p…
Odrůda

Český název
Autor

Kategorie
Nadřazená kategorie

Biogeografické regiony - po…

Pěstitelská skupina

Květy
Opylovací poměry

Plody

Doba kvetení - poznámka

Doba zrání - poznámka

Použit í
Plodnost

Množení

Celky sbírek v areálu ZF

Taxon Prunus armeniaca ´Vynoslivyj´
Prunus armeniaca ´Vynoslivyj́
Prunus armeniaca
L.
´Vynoslivyj́
meruňka obecná
Klára Gogolková (kl_ra_gogolkov_@unknown.cz)
Odrůda
Prunus

Biogeografické regiony

GNBS Jalta, Ukrajina

Zařazení

Peckovina

Popisné a identifikační znaky

větší než ´Velkopavlovická´, okrouhlé, blizna nad úrovní prašníků
Samosprašná
středně velké (41 g), kvalita stejná jako u ´Velkopavlovická´

Doba kvetení

1 až 2 dny po ´Velkopavlovická´

Doba zrání

pozdní, 10 až 12 dnů po ´Velkopavlovická´

Užitné vlastnosti

přímý konzum, zpracování
vysoká, pravidelná (i v nepříznivých podmínkách plodí stabilně)

Množení

Očkování, Očkování - Na spící očko, Roubování a Roubování -
Kopulace

Celky sbírek

/taxon-authors/1
/ranks/28
/t/2085


Celky sbírek v areálu ZF
OS 1: chladírna / ZF - OS - Ovocný sad (Genofond meruněk)

/taxon-locations/40

	Taxon Prunus armeniaca ´Vynoslivyj´
	Biogeografické regiony
	Zařazení
	Popisné a identifikační znaky
	Doba kvetení
	Doba zrání
	Užitné vlastnosti
	Množení
	Celky sbírek


